[bookmark: chuong_pl_5]Mẫu số 03
	TÊN CƠ QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: ………….
	…………, ngày …… tháng ….. năm …..

[bookmark: chuong_pl_5_name]BÁO CÁO
[bookmark: chuong_pl_5_name_name]Nghiên cứu tiền khả thi dự án ……………….
Kính gửi: (Cơ quan quyết định chủ trương đầu tư dự án).
[bookmark: tvpllink_ihapzsdgxi_47]Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;
Các căn cứ pháp lý khác (có liên quan);
(Tên cơ quan) trình (Cơ quan quyết định chủ trương đầu tư dự án) Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi dự án (Tên dự án) với các nội dung chính sau:
I. THÔNG TIN CHUNG DỰ ÁN
1. Tên dự án:
[bookmark: _GoBack]2. Cấp quyết định đầu tư dự án:
3. Tên chủ đầu tư (nếu có):
4. Địa điểm thực hiện dự án:
5. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: (trong đó làm rõ nguồn vốn đầu tư và mức vốn cụ thể theo từng nguồn, phân kỳ đầu tư sử dụng nguồn vốn theo thời gian cụ thể, dự kiến bố trí vốn):
6. Thời gian thực hiện:
7. Các thông tin khác (nếu có):
II. NỘI DUNG CHỦ YẾU CỦA DỰ ÁN
[bookmark: tvpllink_ihapzsdgxi_48]1. Nội dung Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi dự án nhóm A có cấu phần xây dựng: báo cáo đầy đủ các nội dung theo quy định của Luật Đầu tư công, các quy định của Nghị định này và pháp luật về xây dựng.
[bookmark: tvpllink_ihapzsdgxi_49][bookmark: tvpllink_ihapzsdgxi_50]2. Nội dung Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi dự án nhóm A không có cấu phần xây dựng theo quy định của Luật Đầu tư công và các quy định của Nghị định này, trong đó báo cáo đầy đủ nội dung chủ yếu theo quy định tại khoản 2 Điều 30 của Luật Đầu tư công.
(Tên cơ quan) trình (Cơ quan quyết định chủ trương đầu tư dự án) xem xét, quyết định phê duyệt dự án (Tên dự án)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Cơ quan thẩm định chủ trương đầu tư dự án;
- Các cơ quan liên quan khác;
- Lưu: ………….

M

?

u s

?

 03

TÊN CƠ QUAN

--------

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T

NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

--------------------

S

?

: ………….

…………, ngày …… tháng ….. năm …..

BÁO CÁO

Nghiên c

?

u ti

?

n kh

?

 thi d

?

 án ……………….

Kính g

?

i: (Cơ quan quy

?

t đ

?

nh ch

?

 trương đ

?

u tư d

?

 án).

Căn c

?

Lu

?

t Đ

?

u tư công

ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Các căn c

?

 pháp lý khác (có liên quan);

(Tên cơ quan) tr

ình (C

ơ quan quy

?

t đ

?

nh ch

?

 trương đ

?

u tư d

?

 án) Báo cáo nghiên

c

?

u ti

?

n kh

?

 thi d

?

 án (Tên d

?

 án) v

?

i các n

?

i dung chính sau:

I. THÔNG TIN CHUNG D

?

 ÁN

1. Tên d

?

 án:

2. C

?

p quy

?

t đ

?

nh đ

?

u tư d

?

 án:

3. Tên ch

?

 đ

?

u tư (n

?

u có):

4. Đ

?

a đi

?

m th

?

c hi

?

n d

?

 án:

5. D

?

 ki

?

n t

?

ng m

?

c đ

?

u tư d

?

 án: (trong đó làm r

õ ngu

?

n v

?

n đ

?

u tư và m

?

c v

?

n c

?

th

?

 theo t

?

ng ngu

?

n, phân k

?

 đ

?

u tư s

?

 d

?

ng ngu

?

n v

?

n theo th

?

i gian c

?

 th

?

, d

?

 ki

?

n

b

?

 trí v

?

n):

6. Th

?

i gian th

?

c hi

?

n:

7. Các thông tin khác (n

?

u có):

II. N

?

I DUNG CH

?

 Y

?

U C

?

A D

?

 ÁN

1. N

?

i dung Báo cáo nghiên c

?

u ti

?

n kh

?

 thi d

?

 án nhóm A có c

?

u ph

?

n xây d

?

ng:

báo cáo đ

?

y đ

?

 các n

?

i dung theo quy đ

?

nh c

?

a

L

u

?

t Đ

?

u tư công

, các quy đ

?

nh c

?

a

Ngh

?

 đ

?

nh này và pháp lu

?

t v

?

 xây d

?

ng.

2. N

?

i dung Báo cáo nghiên c

?

u ti

?

n kh

?

 thi d

?

 án nhóm A không có c

?

u ph

?

n xây

d

?

ng theo quy đ

?

nh c

?

a

Lu

?

t Đ

?

u tư công

và các quy đ

?

nh c

?

a Ngh

?

 đ

?

nh này, trong

đó báo cáo đ

?

y đ

?

 n

?

i dung ch

?

 y

?

u theo quy đ

?

nh t

?

i kho

?

n 2 Đi

?

u 30 c

?

a

Lu

?

t Đ

?

u

tư công

.

(Tên cơ quan) tr

ình (C

ơ quan quy

?

t đ

?

nh ch

?

 trương đ

?

u tư d

?

 án) xem xét, quy

?

t

đ

?

nh phê duy

?

t d

?

 án (Tên d

?

 án)./.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

Cơ quan th

?

m đ

?

nh ch

?

trương đ

?

u tư d

?

 án;

M ? u s ?  03

TÊN CƠ QUAN   --------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T  NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   --------------------

S ? : ………….  …………, ngày …… tháng ….. năm …..

BÁO CÁO   Nghiên c ? u ti ? n kh ?  thi d ?  án ……………….   Kính g ? i: (Cơ quan quy ? t đ ? nh ch ?  trương đ ? u tư d ?  án).   Căn c ?   Lu ? t Đ ? u tư công   ngày 13 tháng 6 năm 2019;   Các căn c ?  pháp lý khác (có liên quan);   (Tên cơ quan) tr ình (C ơ quan quy ? t đ ? nh ch ?  trương đ ? u tư d ?  án) Báo cáo nghiên  c ? u ti ? n kh ?  thi d ?  án (Tên d ?  án) v ? i các n ? i dung chính sau:   I. THÔNG TIN CHUNG D ?  ÁN   1. Tên d ?  án:   2. C ? p quy ? t đ ? nh đ ? u tư d ?  án:   3. Tên ch ?  đ ? u tư (n ? u có):   4. Đ ? a đi ? m th ? c hi ? n d ?  án:   5. D ?  ki ? n t ? ng m ? c đ ? u tư d ?  án: (trong đó làm r õ ngu ? n v ? n đ ? u tư và m ? c v ? n c ?   th ?  theo t ? ng ngu ? n, phân k ?  đ ? u tư s ?  d ? ng ngu ? n v ? n theo th ? i gian c ?  th ? , d ?  ki ? n  b ?  trí v ? n):   6. Th ? i gian th ? c hi ? n:   7. Các thông tin khác (n ? u có):   II. N ? I DUNG CH ?  Y ? U C ? A D ?  ÁN   1. N ? i dung Báo cáo nghiên c ? u ti ? n kh ?  thi d ?  án nhóm A có c ? u ph ? n xây d ? ng:  báo cáo đ ? y đ ?  các n ? i dung theo quy đ ? nh c ? a   L u ? t Đ ? u tư công , các quy đ ? nh c ? a  Ngh ?  đ ? nh này và pháp lu ? t v ?  xây d ? ng.   2. N ? i dung Báo cáo nghiên c ? u ti ? n kh ?  thi d ?  án nhóm A không có c ? u ph ? n xây  d ? ng theo quy đ ? nh c ? a   Lu ? t Đ ? u tư công   và các quy đ ? nh c ? a Ngh ?  đ ? nh này, trong  đó báo cáo đ ? y đ ?  n ? i dung ch ?  y ? u theo quy đ ? nh t ? i kho ? n 2 Đi ? u 30 c ? a   Lu ? t Đ ? u  tư công .   (Tên cơ quan) tr ình (C ơ quan quy ? t đ ? nh ch ?  trương đ ? u tư d ?  án) xem xét, quy ? t  đ ? nh phê duy ? t d ?  án (Tên d ?  án)./.

Nơi nh ? n:   -   Như trên;   -   Cơ quan th ? m đ ? nh ch ?   trương đ ? u tư d ?  án;